Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της 
παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς 
(προσφέροντες), εγγύηση συμμετοχής που αντιστοιχεί στο δύο τοις εκατό (2%) της 
εκτιμώμενης αξίας της Σύμβασης, σύμφωνα με το αντίστοιχο υπόδειγμα, ποσού εννιακοσίων 
εβδομήντα έξι χιλιάδων εξακοσίων εβδομήντα τριών ευρώ και δεκαπέντε λεπτών (976.673 €) 
Επιπλέον, απαιτείται εγγύηση καλής εκτέλεσης που αντιστοιχεί στο δέκα τοις εκατό (10%) του 
Συμβατικού τιμήματος χωρίς τον φόρο προστιθέμενης αξίας.
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 27/02/2026 13:00:00 (UTC+02:00) Ώρα Ανατολικής 
ΕυρώPIης, θερινή ώρα Κεντρικής ΕυρώPIης